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IV spotkanie panelowe ekspertów szkolnictwa
wyższego

Tym razem panel zatytułowano "Ocena sytuacji w szkolnictwie wyższym w Polsce w zakresie
problematyki uczenia się przez całe życie w tym kompetencji zdobytych w sferze pozaformalnej oraz
kwestii Procesu Bolońskiego".
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Eksperci wskażą rolę szkolnictwa wyższego w procesie uczenia się przez całe życie uwzględniająca
zarówno ambicje i potrzeby edukacyjne nietradycyjnych uczestników procesu kształcenia na
poziomie wyższym jak i rozszerzanie dostępu do szkół wyższych oraz zaspakajanie oczekiwań rynku
pracy. Kwestie te zostaną omówione z perspektywy celów Procesu Bolońskiego.

Różne aspekty problematyki uczenia się przez całe życie, redefinicji pozycji szkól wyższych w tym
procesie, zmiany paradygmatu kształcenia i walidacji efektów uczenia się zostaną omówione przez
nauczycieli akademickich reprezentujących różne dyscypliny, ekspertów z zakresu polityki i reformy
szkolnictwa wyższego.

Udział wezmą:

Dr hab. Ewa Chmielecka – filozof, Szkoła Główna Handlowa, ekspert boloński, wygłosi referat pt.
Krajowe Ramy Kwalifikacji a inicjowanie ruchu dobrych praktyk w zakresie uznawania efektów
uczenia się spoza kształcenia formalnego na poziomie wyższym”.

Moderator panelu: Jolanta Urbanik, filolog Uniwersytet Warszawski, ekspert boloński, pełnomocnik
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego ds. realizacji Procesu Bolońskiego i organizacji nauczania
języków obcych.

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w panelu. Zainteresowane osoby mogą zgłaszać swój udział
w spotkaniu drogą elektroniczną: Iwona.Sadowska@mnisw.gov.pl

Termin spotkania: 23 marca 2010 r., godzina 12.30 do 16.30. Miejsce spotkania: Warszawa.
Dokładne dane adresowe zostaną przekazane w zaproszeniu.
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  01-06-2026Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny
sygnałSam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.  

 01-06-2026Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowęDotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.  

 01-06-202610 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland
2026Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.  
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 01-06-2026Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia
psychiczneW 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.  

 01-06-2026AGH uruchomiła laboratoriumZe źródłem promieniowania

RTG dorównującym synchrotrono.   01-06-2026UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunkiUczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia

praktycznego i cyfrowego.   01-06-2026W poniedziałek rozpocznie się
rekrutacja na Uniwersytet JagiellońskiNajstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych

kierunków studiów.   01-06-20263 proc. PKB na naukę to nie jest
radykalny postulatTo nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  Partnerzy
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